
 
 
 
GRÖNT SNACK FRÅN TORPASTOLEN 
 
Egentligen vore det ibland ganska bra om tiden är som väntan på våren: står stilla. 
Just för tillfället har vi en del under tidspress, men som vi bedömer det är prognosen 
under kontroll. Och efter våren kommer sommaren…och då!!! 
 
Fritidsstrategi 
Den 10 mars hade vi Torpalängebesök av Mats-Åke Svensson, Josefine Holmberg, 
Kenth Sjövall, Mats Rengbo och Bengt Larsson från Fritid i Trelleborg. Den gröna 
tråden under kvällen var att spåna kring hur fritiden i framtiden kan se ut. Är våra 
lokaler/planer mm tillräckliga? Är vår kommunledning beredd på att medverka till att 
fritidsstrukturen ständigt växer? Kan Torp ensamt ideellt ansvara för alla fritids-
aktiviteter? 
Idag har Torp verksamheter för alla åldersgrupper för både henne och honom. 
Gränsen för fler är på nära håll. 
Sammanfattat var det ett mycket givande 3-timmarsmöte där några arbetspunkter 
beslöts, bl a att den  planerade nya fotbollsplanen vid Smygehallen har högsta 
prioritet att förvekligas. 
 
Torpalliansen 
Arbetsgruppen jobbar styvt vidare med stadgar, struktur, namn och ännu mer. 
Ledordet är Torpandan och devisen är Finns det historia så finns det framtid! 
All förberedelse skall vara framme till ett medlemsstormöte på Torpalängan den 13 
maj kl 18.30. Då är alla Torpare välkomna för en infokväll, som vi utgår ifrån skall bli 
en förframtid inför årsmötet lördagen 16 maj kl 14.00.  
 
Torpaflaggan halas o hissas 
Om ombildningen klubbas igenom firas det historiska beslutet på kvällen med 
gravlax, Torp tropicbuffé och Så ska det låta…kaffe o Torpta! Och sen blir det allians-
dans till Dj Eriks låtar! 
Anmälan, se Inforuta här på hemsidan. 
 
Torp 75 / Torpadan 
Planeringen pågår med uppvaktning, aktiviteter, musikunderhållning hela dagen.  
Kvällen blir en jubileumsfest med dans. Så för allas bästa: boka lördag 22 augusti 
som en Torphel(g)dag! 
Inforuta på hemsidan kommer inom kort. 



 
Stora Isie 
Jag undertecknad har förmånen av att utan eget ansvar vara bördig från centralorten 
Stora Isie. Där är en farm av fritidsvolontärer. På den tiden åkte Mats Hansson o jag 
VW bubbla till Torp o lirade i A-laget där Leif Holmgren agerade målvakt. Nu x år 
senare bor Mats i Trg, jag i Smyge, men Leif är bofast Stora Isie. Det gemensamma 
för oss tre numera är, att vi är i samorganisationen Föreningsrådets styrelse: Mats 
från Riffet, Leif från Stavstens IF. Alltså är Stora Isie representerat på 3 av 8 stolar!  
Byastenens kraft!!! 
Föreningsrådet är Trelleborgs samorganisation inom idrott o kultur och är mest känt 
för sina idrotts- o ledarpriser. Men, är bl a med i Trg Fritids presidiemöten. Inom kort 
skall vi även ha ett möte med Ulf Bingsgård. 
 
Som sagt… 
…för att få en någorlunda balans här i livet, for E-C o jag häromlördan till vårt 
stamställe i Lund, nämligen Mejeriet. Där hade vi en god revivel 50/60/70-talsjazz 
med Siegmund Freud´s Mothers alias Swedish Charles Mingus Band. Arrangör-o 
basviritiosen ChM hade en upplevelserik freeformkonsert i Blue Bird Åhus för 35 år 
sedan, som nu väcktes till liv igen. Efter en längre sjukdom gick han bort 1979. 
 
…Torp sprudlar av verksamheter o aktiviteter. Grundplattan är alla våra ledare, som 
är över 100 till antalet. Tänk så mycket de våra tillägnar sin fritid för Boule, Bridge, 
Fotboll o Gymnastik. Utan dem hade vi inte haft dagens 700 medlemmar. 
Karin A på gymnastiken galer att jag skall börja i hennes grupp. Får se om tid finnes i 
min almanacka. Tills utrymme där… 
 
…får det duga! 
    Torp 27 mars 2009 
    Bengt Jönsson 
    Ordförande 
 
 
På tal om sommar och Torp 75 den 22 augusti 
Samtidigt med jubileumsdagen är det exakt 40 år sedan knappt en halv miljon musik 
o Flower Power-älskare drog till Woodstock-festivalen strax utanför New York. 
Festivalen är för alltid legendarisk och den artist som förknippas mest, är nyskapande 
bluesgitarristen Jimi Hendrix och hans version av Starsprangled Banner. 
Som fan av honom då som nu, kommer det att reta mig för alltid att jag aldrig drog in 
till Club Bongo i Malmö. Han var där varje år tills han slängde guran på hyllan!   
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